Secretaria Municipal de Promoção e Ação Social – SMPAS                                              - PÁGINA: 1/5 -

Rua Ênio Metsavath  Nº 18 – Setor Central

CEP 75701-320 – Catalão – GO

Tel. (64) 3411-3838 –  acaosocialcat2017@gmail.com

                                                           Fundo Municipal de Assistência Social - FMAS
                                                           Secretaria Municipal de Promoção e Ação Social

EDITAL Nº 002/2020 – FMAS/SMPAS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

CONTRATAÇÃO DE PROFISSIONAIS POR TEMPO DETERMINADO PARA ATENDER À NECESSIDADE

TEMPORÁRIA DE EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO NA ÁREA DA AÇÃO SOCIAL

 LEI MUNICIPAL Nº 3.787 DE 10 DE JUNHO DE 2020

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO

A Gestora do Fundo Municipal de Assistência Social do Município de

Catalão, Estado de Goiás, no uso de suas atribuições legais e consubstanciado nos termos do art.

37, inciso IX da Constituição Federal, do art. 92, inciso X da Constituição Estadual de Goiás, Lei nº

845/90 (Lei Orgânica do Município de Catalão) e Lei Municipal nº 3.787 de 10 de junho de 2020, e

demais legislações pertinentes,

Considerando que foi realizado o Processo Seletivo Simplificado – Edital nº

002/2020, destinado à contratação temporária de profissionais para compor o Quadro dos Servidores

Públicos do Fundo Municipal de Assistência Social FMAS/Secretaria Municipal de Promoção e Ação

Social, bem como à formação de cadastro de reserva, que irão permitir o funcionamento normal dos

serviços na Ação Social, em decorrência do Estado de Pandemia ocasionado pela disseminação do

novo Corona Vírus – COVID-19, sem que haja nenhuma interrupção, visto que são essenciais, onde

foram analisados as experiências profissionais e títulos;

Considerando o relatório final da Comissão Especial de Coordenação,

Supervisão, Fiscalização e Realização do Processo Seletivo Simplificado, instituída pela Portaria

Municipal nº 1.529 de 29 de maio de 2020 sobre todas as fases ocorridas e tendo transcorrido o

prazo estabelecido para interposição de recursos, nos termos do Edital, Leis pertinentes,

Regulamentos e Resoluções Normativas do Tribunal de Contas dos Municípios, e ainda sugerindo

pela homologação do certame;

Considerando tudo mais sobre o assunto.

Secretaria Municipal de Promoção e Ação Social – SMPAS                                              - PÁGINA: 2/5 -

Rua Ênio Metsavath  Nº 18 – Setor Central

CEP 75701-320 – Catalão – GO

Tel. (64) 3411-3838 –  acaosocialcat2017@gmail.com

                                                           Fundo Municipal de Assistência Social - FMAS
                                                           Secretaria Municipal de Promoção e Ação Social

RESOLVE:

1) HOMOLOGAR  o resultado final do presente Processo Seletivo Simplificado - Edital nº 002/2020,

com as devidas classificações, conforme relação de aprovados constantes do anexo único deste

edital;

2) A referida homologação será divulgada no site da Prefeitura através do link

www.catalao.go.gov.br, em jornal de grande circulação e no Placar de Avisos e Publicações do

Município de Catalão.

E para que ninguém possa alegar desconhecimento é expedido o presente Edital.

 REGISTRE-SE,  PUBLIQUE-SE

Gabinete da Gestora do Fundo Municipal de Assistência Social FMAS, aos

30 (trinta) dias do mês de junho de 2020.

ADRIETE CORRADI FONSECA FAYAD ELIAS

Gestora do Fundo Municipal de Assistência Social FMAS

Secretária Municipal de Promoção e Ação Social

http://www.catalao.go.gov.br/

Secretaria Municipal de Promoção e Ação Social – SMPAS                                              - PÁGINA: 3/5 -

Rua Ênio Metsavath  Nº 18 – Setor Central

CEP 75701-320 – Catalão – GO

Tel. (64) 3411-3838 –  acaosocialcat2017@gmail.com

                                                           Fundo Municipal de Assistência Social - FMAS
                                                           Secretaria Municipal de Promoção e Ação Social

ANEXO ÚNICO

CARGO: Auxiliar de Nível Médio da PSE

CÓDIGO: 001

INSCRIÇÃO NOME

CLAS. CPF
DATA DE

NASC.
TOTAL

PONTOS

RESULTADO

2020.002.003
MIRELLA MARQUES PEREIRA
NUNES

1
 054.565.821-71 08/05/1997 80

CLASSIFICADO/
APROVADO

2020.002.017
JAYNE DAIANA RODRIGUES
DA SILVA

2
070.674.761-51 24/05/2000 80

CLASSIFICADO/
APROVADO

2020.002.098 LUCAS RIBEIRO DE OLIVEIRA
3

026.049.351-12 15/01/1994 70
CLASSIFICADO/

APROVADO

2020.002.042
BRENDA STEFANY FELIX
SANTANA

4
707.401.391.93 10/05/2002 70

CLASSIFICADO/
APROVADO

2020.002.073
RENATA DE OLIVEIRA
ARRUDA

5
973.259.371-72 23/11/1977 40

RESERVA
TECNICA

2020.002.096 MARCELA CANEDO TOME
6

055.288.001-96 21/09/1996 30
RESERVA
TECNICA

2020.002.122 AMANDA CARNEIRO LIMA
7

041.898.391-75 09/04/2000 20
RESERVA
TECNICA

2020.002.090
EPOLLYANA MENDES DE
CARVALHO

8
956.697.011-00 08/06/1983 10

RESERVA
TECNICA

2020.002.040 JOSE EDUARDO SIDNEI
9

018.572.091-92 25/06/1986 10
RESERVA
TECNICA

2020.002.019
RITIELLE APARECIDA
OLIVEIRA MARTINS

10
005.248.291-01 16/03/1989 10

RESERVA
TECNICA

2020.002.016
IRENE TAVARES DE SOUZA
COELHO BOARON

11
040.834.201-38 17/04/1991 10

RESERVA
TECNICA

2020.002.032
MAIZA BRANDAO
MANGABEIRO

12
034.040.981-96 26/02/1992 10

RESERVA
TECNICA

2020.002.023 MARINA DA SILVA SANTOS
13

047.102.243-82 17/05/1992 10
RESERVA
TECNICA

2020.002.006 DANIELA ANDRE RODRIGUES
14

042.491.151-51 17/08/1993 10
RESERVA
TECNICA

2020.002.083 JAIRO LUIS COSTA AGUIAR
15

018.905.043-86 02/02/1994 10
RESERVA
TECNICA

2020.002.018 TIAGO FELIPE VIEIRA SILVA
16

022.848.861-32 12/10/1994 10
RESERVA
TECNICA

Secretaria Municipal de Promoção e Ação Social – SMPAS                                              - PÁGINA: 4/5 -

Rua Ênio Metsavath  Nº 18 – Setor Central

CEP 75701-320 – Catalão – GO

Tel. (64) 3411-3838 –  acaosocialcat2017@gmail.com

                                                           Fundo Municipal de Assistência Social - FMAS
                                                           Secretaria Municipal de Promoção e Ação Social

CARGO: Técnico de Acompanhamento da PSE

CÓDIGO: 002

INSCRIÇÃO NOME

CLAS. CPF
DATA DE

NASC.
TOTAL

PONTOS

RESULTADO

2020.002.021
ISABEL CRISTINA PUCHALSKI
AMADOR

1
970.281.000-06 03/09/1975 80

CLASSIFICADO/
APROVADO

2020.002.085 FABIANA ALVES DA SILVA
2

924.236.801.63 05/04/1981 50
RESERVA
TECNICA

2020.002.038
LIDIANE APARECIDA
FAUSTINO SILVA

3
000.833.361-09 13/10/1983 50

RESERVA
TECNICA

2020.002.057 DORA MARIA DE OLIVEIRA
4

497.505.341-15 29/10/1965 45
RESERVA
TECNICA

CARGO: Técnico de Nível Médio da PSB

CÓDIGO: 003

INSCRIÇÃO NOME

CLAS. CPF
DATA DE

NASC.
TOTAL

PONTOS

RESULTADO

2020.002.027
JANAÍNA BORGES
PATROCÍNIO

1
819.156.401-72 21/04/1978 80

CLASSIFICADO/
APROVADO

2020.002.072 DANIARA MESQUITA DUARTE
2

026.550.281-04 20/06/1991 80
CLASSIFICADO/

APROVADO

2020.002.095
ALEXSANDER TAKAHASHI
SAMPAIO

3
734.899.641-87 01/08/1996 80

CLASSIFICADO/
APROVADO

2020.002.029
ALAX DE ALMEIDA DANIER
MENDES

4
704.879.031-88 11/06/1998 80

CLASSIFICADO/
APROVADO

2020.002.011 KALLEB NAVARRO MOTA
5

706.630.041-60 10/10/1999 80
CLASSIFICADO/

APROVADO

2020.002.002
LIGIA DE FATIMA FARIA
SOUSA

6
898.349.171-04 08/09/1981 70

CLASSIFICADO/
APROVADO

2020.002.064
MAYANE DA SILVA DE
ANDRADE

7
010.682.052-45 06/05/1991 70

RESERVA
TECNICA

2020.002.093
LUCCAS GEOVANI ALVES DA
SILVA

8
052.385.551-64 17/07/1996 50

RESERVA
TECNICA

2020.002.066
BRUNA CUSTODIA DIAS
DUARTE

9
703.159.931-89 25/02/1998 40

RESERVA
TECNICA

2020.002.036
NEUBHER FERNANDES
NUNES

10
732.416.871-04 15/10/1982 40

RESERVA
TECNICA

2020.002.059 ALINE AGAPITO
11

038.358.261-07 17/08/1990 40
RESERVA
TECNICA

2020.002.050
ELEUZA APARECIDA
MESQUITA MENDES

12
287.340.921-53 20/05/1964 30

RESERVA
TECNICA

2020.002.071 CAROLINE MARTINS ARAUJO
13

050.865.521-84 26/03/1994 30
RESERVA
TECNICA

2020.002.079 PABLO NETTO COSTA
14

051.452.991-17 02/03/1994 30
RESERVA
TECNICA

2020.002.045 DAISE MARTINS DA SILVA
15

059.343.581-89 03/10/1997 30
RESERVA
TECNICA

Secretaria Municipal de Promoção e Ação Social – SMPAS                                              - PÁGINA: 5/5 -

Rua Ênio Metsavath  Nº 18 – Setor Central

CEP 75701-320 – Catalão – GO

Tel. (64) 3411-3838 –  acaosocialcat2017@gmail.com

                                                           Fundo Municipal de Assistência Social - FMAS
                                                           Secretaria Municipal de Promoção e Ação Social

2020.002.060
JULIETE DO NASCIMENTO
VALERO

16
037.904.401-32 12/09/1989 25

RESERVA
TECNICA

2020.002.129
GALDINA DOS ANJOS LEITAO
CAMPELO

17
438.069.703-78 02/08/1969 20

RESERVA
TECNICA

2020.002.101
JOICE RODRIGUES DE SOUZA
COSTA

18
609.257.533-78 09/10/1998 20

RESERVA
TECNICA